
Želvy Ninja: Menu číslo 2 – seznam prodejních míst denního tisku

Ulice Místo PSČ

TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27 Praha 10-Vršovice 100 00

TRAFIKA Moskevská 360/31 Praha 10-Vršovice 101 00

VALMONT náměstí Přátelství 1518/3 /Slunečný Praha 10-Hostivař 102 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Nákupní 389/2 Praha 10-Štěrboholy 102 00

TRAFIKA plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10-Hostivař 102 00

PAPÍRNICTVÍ-TŮMOVÁ Přátelství 9/97 Praha 10-Uhříněves 104 00

TABÁK-GRYGÁRKOVÁ Nové náměstí 1257/8 Praha 10-Uhříněves 104 00

TABÁK Jabloňová 2137/13 Praha 10-Záběhlice 106 00

PRODEJ KNIH-HANZALÍKOVÁ Plaňanská 573/1 /poliklinika Maleši Praha 10-Malešice 108 00

STÁNEK Počernická /MHD Sídliště Maleši Praha 10-Malešice 108 00

ICELAND-IGLU/PRAHA-Počernická/ Počernická 699/62a Praha 10-Malešice 108 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Veronské náměstí 403 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00

TABÁK M-Staroměstská /vestibul/ Praha 1-Staré Město 110 00

TRAFIKA Kaprova 52/6 Praha 1-Staré Město 110 00

TRAFIKA Štěpánská 610/12 Praha 1-Nové Město 110 00

KORÁLKOVÁ - TABÁK Národní 1009/3 Praha 1-Staré Město 110 00

STÁNEK HDS-ISARK TRADE Národní /před OD/ Praha 1-Nové Město 110 00

DOBRÁ TRAFIKA Újezd 400/37 Praha 1-Malá Strana 118 00

TABÁK Vítězná 534/16 Praha 1-Malá Strana 118 00

TABÁK Šumavská 69/17 Praha 2-Vinohrady 120 00

TRAFIKA U TRŽNICE Budečská 2165/33 Praha 2-Vinohrady 120 00

TABÁK Francouzská 792/25 Praha 2-Vinohrady 120 00

TABÁK Seifertova 557/41 Praha 3-Žižkov 130 00

T.T.T. Táboritská 17/26 Praha 3-Žižkov 130 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164 Praha 3-Vinohrady 130 00

TABÁK Koněvova 2496/223 Praha 3-Žižkov 130 00

TABÁK Malešická /aut.zast.Vackov/ Praha 3-Žižkov 130 00

VP-PARTNER Vyskočilova 1442/1b Praha 4-Michle 140 00

TABÁK náměstí Bratří Synků /tram.zast.-sm Praha 4-Nusle 140 00

KAMELOT M-Kačerov /před vchodem/ Praha 4-Krč 140 00

TRAFIKA náměstí Bratří Synků /tram.zast.-sm Praha 4-Nusle 140 00

TRAFIKA Zelený pruh /roh K Ryšánce/ Praha 4-Krč 140 00

VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4-Krč 140 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-DLESKOVÁ Božkovská 2967/4 /vestibul poliklin Praha 4-Záběhlice 141 00

TABÁK-ALGONA Novodvorská /aut.zast.Novodvorská/ Praha 4-Braník 142 00

KNIHA Obchodní náměstí 1590/4 Praha 4-Modřany 143 00

VALMONT - 131 Lhotecká Praha 4-Modřany 143 00

TRAFIKA Branická 141/57 Praha 4-Braník 147 00

OBR MARKET-PEKÁRNA U OULEHLŮ Podolská /křiž.Sinkulova/ Praha 4-Podolí 147 00

TABÁK - NOVINY Dvorecké náměstí Praha 4-Podolí 147 00

TRAFIKA Jírovcovo náměstí /u Lidlu/ Praha 4-Chodov 148 00

VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/ Praha 4-Chodov 148 00

GG tabák 018-Praha/Vojtíškova/ Vojtíškova 1783/2 /v Lidlu/ Praha 4-Chodov 148 00

TABÁK Opatovská /Bohúňova-kruh.objezd/ Praha 4-Chodov 149 00

TABÁK M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 149 00



TRAFIKA Arkalycká 757/6 Praha 4-Háje 149 00

VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/ Praha 4-Háje 149 00

POTRAVINY V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00

TABÁK SPIN Štefánikova 249/28 Praha 5-Smíchov 150 00

TRAFIKA Plzeňská 187/183 Praha 5-Košíře 150 00

TRAFIKA V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00

TABÁK Ostrovského /aut.nádr.Na Knížecí/ Praha 5-Smíchov 150 00

POTRAVINY-ZACHOVÁ U Klikovky 2697/6 Praha 5-Smíchov 150 00

TABÁK VRONSKÝ Štefánikova 320/42 Praha 5-Smíchov 150 00

TABÁK U Santošky 1097/10 Praha 5-Smíchov 150 00

TABÁK V úvalu 84/1 /FN Motol/ Praha 5-Motol 150 00

POTRAVINY JP U Santošky 1046/2 Praha 5-Smíchov 150 00

TRAFIKA KLAMOVKA Plzeňská 951/125 Praha 5-Košíře 150 00

TABÁK Tilleho náměstí 792/2 Praha 5-Hlubočepy 152 00

TRAFIKA ZLÍCHOV-MATYSOVÁ Na Zlíchově 251/15 Praha 5-Hlubočepy 152 00

TRAFIKA Vrážská /roh Věštínská/ Praha 5-Radotín 153 00

ULRICHOVÁ Staré sídliště Praha 5-Radotín 153 00

VALMONT Jeremiášova 1239/7a Praha 5-Stodůlky 155 00

TRAFIKA M-Luka /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00

TRAFIKA Mukařovského 1986/7 Praha 5-Stodůlky 155 00

VALMONT 146-PRAHA/OC Lužiny/ Archeologická 2256/1 /OC Lužiny/ Praha 5-Stodůlky 155 00

ICELAND-IGLU/PRAHA-Mukařovského/ Mukařovského 1985/5 Praha 5-Stodůlky 155 00

TABÁK Radlická 511/208 /vestibul M-Jinoni Praha 5-Jinonice 158 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Nové Butovice /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00

POTRAVINY-KOTAL Starochuchelská 400/18 Praha 5-Velká Chuchle 159 00

BREITKOPF - TABÁK Evropská 1725/57 Praha 6-Dejvice 160 00

TABÁK-SUŠKA Verdunská 819/37 Praha 6-Bubeneč 160 00

TRAFIKA-PAŠEK Jugoslávských partyzánů 150/48 Praha 6-Bubeneč 160 00

DĚDIČ - D + D Jugoslávských partyzánů 952/30 Praha 6-Bubeneč 160 00

STÁNEK HDS-DANKANYCH Dejvická /před č.36/ Praha 6-Bubeneč 160 00

BUREŠOVÁ - POTRAVINY Ruzyňská 775/2 Praha 6-Ruzyně 161 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Na Petřinách 1945/55 /v Billa/ Praha 6-Břevnov 162 00

TRAFIKA-BABKA Makovského 1225/19 Praha 6-Řepy 163 00

TRAFIKA-VOREL/Suchdol/ K mírám 1205/2 Praha 6-Suchdol 165 00

TRAFIKA-PROSTINAKOVÁ Suchdolská 202/58 Praha 6 - Suchdol 165 00

TABÁK-PECH Bělohorská 231/99 Praha 6-Břevnov 169 00

TABÁK-KLUBALOVÁ Vrbenského /aut.nádraží Pha-Holešov Praha 7-Holešovice 170 00

TRAFIKA-FILIPES/Holešovice/ U průhonu 1493/11 Praha 7-Holešovice 170 00

MINI MARKET-KIEN BUI TRUNG Ovenecká 524/12 Praha 7-Holešovice 170 00

THANH - TRAFIKA Sládkova 249/11 Praha 7-Bubeneč 170 00

RÁKOSNÍK - TABÁK Milady Horákové 492/65 Praha 7-Holešovice 170 00

TABÁK-SLAVÍKOVÁ Dukelských hrdinů 967/10 Praha 7-Holešovice 170 00

TRAFIKA U PARKU - KRÝDOVÁ Tusarova 539/29 Praha 7-Holešovice 170 00

STÁNEK MPT 212073-VOTRUBOVÁ Čimická /u aut.zast.Podhajská pole/ Praha 8-Bohnice 181 00

VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00

TABÁK Binarova 1661 /KD Ládví/ Praha 8-Kobylisy 182 00

KNIHKUPECTVÍ-ŠIMSOVÁ Třeboradická 1067/31 Praha 8-Kobylisy 182 00

TABÁK-ŠTĚPÁNÍK Opálkova 1658/2 (OD Ládví) Praha 8 - Kobylisy 182 00

TABÁK-PASSCAL PRAHA Thámova 116/30 Praha 8-Karlín 186 00



TABÁK-HORVÁTHOVÁ Sokolovská 5/49 Praha 8-Karlín 186 00

POLIKLINIKA-ŠPINKOVÁ Lovosická 440/40 /poliklinika Prose Praha 9-Střížkov 190 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Vysočanská Praha 9-Prosek 190 00

TRAFIKA Sokolovská 1165/266 Praha 9-Libeň 190 00

VALMONT Vysočanská 382/20 Praha 9-Prosek 190 00

POTRAVINY Votavova 620 /roh Slavětínská/ Praha 9-Klánovice 190 14

TRAFIKA Toušická 2304 Praha 9-Újezd nad Lesy 190 16

GG tabák 033-Praha/Hartenberská/ Hartenberská 2533/2 /v Lidlu/ Praha 9-Horní Počernice 193 00

TABÁK-ŠEBOR Dr. Marodyho 177/1 Praha 9-Čakovice 196 00

TRAFIKA-LNĚNIČKOVÁ Ostravická 203/4 Praha 9-Čakovice 196 00

VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1 Praha 9-Kbely 197 00

VALMONT 0049-PRAHA/Letňany/ Veselská 663 /OC Letňany/ Praha 9-Letňany 199 00

TABÁK-MIHALIKOVÁ Pražská 1808 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav -B 250 01

POTRAVINY Máchova 730/26 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav -B 250 01

POTRAVINY Kostelecká 1529 Brandýs nad Labem 250 01

ČERPACÍ STANICE-HRUBÝ Zdibsko 164 Klecany-Zdibsko 250 67

POTRAVINY-DVOŘÁK Dolní náměstí 166 Odolena Voda 250 70

POTRAVINY ENAPO 516-ROSA MARKET Československé armády 315 Odolena Voda 250 70

KOLONIÁL-SOUČEK Čsl.armády 32/58 Zeleneč 250 91

VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/ Čestlice 251 01

TRAFIKA Masarykovo náměstí Říčany 251 01

TABÁK Olivova 116/7 Říčany 251 01

ENAPO 532-VŠESTARY Jaroslava Baťchy 156 Všestary 251 63

TRAFIKA-KRIČFALUŠIOVÁ Masarykovo náměstí 55 Mnichovice 251 64

TRAFIKA-DUŠKOVÁ Pražská /MHD Kamenice,Nová Hospoda/ Kamenice-Nová Hospoda 251 68

ENAPO  521-VELKÉ POPOVICE Ringhofferova 3 Velké Popovice 251 69

TABÁK Hlavní 12 Štěchovice 252 07

POTRAVINY Buš 8 Buš 252 08

ČS-PLYN BOUDA Pražská 1101 Dobřichovice 252 29

OBCHŮDEK-HOLÁ Komenského /před č.999/ Řevnice 252 30

TABÁK-KVÍZOVÁ U Náměstí 708 Dolní Břežany 252 41

GG tabák 032-Průhonice Uhříněveská 850 /v Lidlu/ Průhonice 252 43

TRAFIKA-GÖRLICH Pražská /aut.zast.Psáry,Štědřík/ Psáry - Dolní Jirčany 252 44

POTRAVINY VAPRO J.Štulíka 268 Zvole 252 45

TRAFIKA-VESELÁ Nádražní /vedle č.22/ Roztoky 252 63

KETTNEROVÁ LAHůDKY Pražská 61 Velké Přílepy 252 64

NOVINY - DÁRKY 5.května 43 Libčice nad Vltavou 252 66

TABÁK-FILIP Čsl. armády 17 Hostivice 253 01

TABÁK DUPALOVÁ Masarykovo náměstí 21 Jílové u Prahy 254 01

TABÁK-SEMRÁDOVÁ Masarykovo náměstí 158 Benešov 256 01

TRAFIKA-RYBKA/Benešov-Nová pražská/ Nová pražská /před č.1903/ Benešov 256 01

TRAFIKA-KRUNERT/Benešov/ Tyršova /roh Dukelská/ Benešov 256 01

VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 256 01

TABÁK-RYBKA/Bystřice/ nám.II.odboje /vedle č.46/ Bystřice 257 51

TABÁK Budovatelů 139 Příbram VIII 261 01

TRAFIKA Milínská 134 Příbram III 261 01

TABÁK Náměstí 16 Březnice 262 72

TABÁK Pražská /vedle č.31/ Voznice 263 01

TRAFIKA Mírové náměstí 70 Dobříš 263 01



NÁPOJE 28.října 172 Sedlčany 264 01

TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-v Bille/ Plzeňská 230 Beroun-Město 266 01

S TABAK-BEROUN/Husovo nám./ Husovo nám. 66 Beroun-Centrum 266 01

TRAFIKA-ŠTAJNER/Hořovice/ náměstí Boženy Němcové /BUS nádraží Hořovice 268 01

SPECIÁL TABÁK-KULIČKOVÁ Pražská 12 /25 Hořovice 268 01

TABÁK-KOTNAUER Pražská /vedle č.29/ Hořovice 268 01

VALMONT CR, spol. s r.o. Americká Kladno 272 01

ROZNÁŠKOVÁ SLUŽBA Vančurova 1548 Kladno 272 01

TRAFIKA-ŠUBRTOVÁ náměstí Sítná 3113 Kladno-Kročehlavy 272 01

GG tabák 023-Kladno Americká 2768 /v Lidlu/ Kladno-Kročehlavy 272 01

TABÁK-BEČKOVÁ Náměstí 612 Tuchlovice 273 02

TRAFIKA-RICHTROVÁ Chržínská 55 Velvary 273 24

TABÁK-PETRŽELKA PRAŽSKÁ Pražská 2636 Mělník 276 01

TABÁK-DROBÍK Kojetická Kojetická /naproti Bří.Čapků/ Neratovice 277 11

GG tabák 024-Neratovice Ostrovní 257 /v Lidlu/ Neratovice-Lobkovice 277 11

TABÁK-XUAN HUY DO S.K.Neumanna /roh Jungmannova/ Kralupy nad Vltavou 278 01

TABÁK-SUKOVÁ sídl.V Zátiší 1025 Kralupy nad Vltavou 278 01

TABÁK Na Louži /roh Štítného/ Kolín V 280 02

TABÁK Dělnická /roh Bezručova/ Kolín II 280 02

TABÁK-ČASOPISY Čechovy sady /roh Žižkova/ Kolín III 280 02

VALMONT Seifertova 160 Kolín 280 02

VEČERKA Masarykovo náměstí 2 Týnec nad Labem 281 26

TABÁK Žižkova 351 Zásmuky 281 44

TABÁK nám.Arnošta z Pardubic /vedle č.1/ Český Brod 282 01

TRAFIKA Husova 109/19 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01

TRAFIKA TOMI Kouřimská 104/3 Kutná Hora-Žižkov 284 01

JUNIOR MARKET s.r.o. Václavské náměstí 170 Uhlířské Janovice 285 04

TRAFIKA Sklářská /vedle Tesca/ Sázava 285 06

TABÁK nám.Republiky 14 Městec Králové 289 03

TRAFIKA Tř.5.května 298 Pečky 289 11

TRAFIKA Revoluční /u vlak.přejezdu/ Poděbrady III 290 01

TABÁK Jiráskova 1424 Poděbrady III 290 01

TABÁK-BRADNOVÁ Jana Palacha /aut.zast.Jana Palacha Mladá Boleslav II 293 01

TABÁK-EFEKT tř.Václava Klementa /před nemocnicí Mladá Boleslav II 293 01

OVOCE,ZELENINA-KADEŘÁBKOVÁ U stadionu 1234 Mladá Boleslav II 293 01

TABÁK-MORÁVKOVÁ Náměstí Míru 15 Mladá Boleslav II 293 01

TRAFIKA-OLŠÁKOVÁ Boleslavská 715 Bakov nad Jizerou 294 01

PAPÍR-TABÁK Brodecká 172 Dolní Bousov 294 04

TABÁK-ABRAHÁM Masarykovo náměstí 240 Mnichovo Hradiště 295 01

SCHRÖPFER I-SX JESENICKÁ 33 PLZEŇ 301 00

TABAKRA-TX Prešovská 2 PLZEŇ 301 00

D.L.I.-REPRE-TX Tylova 9 Plzeň 301 00

LP-PĚKNÝ-SX ŽLUTICKÁ 9 PLZEŇ 301 00

KRÁLOVÁ-SX TICHÁ 17 PLZEŇ 301 00

LP-PĚKNÝ-TX SOKOLOVSKÁ 769/23 PLZEŇ 301 00

D.L.I.-TX Americká 507/31 PLZEŇ 301 00

POŠTA 1 PLZEŇ DP PLZEŇ 1 PLZEŇ 301 00

MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20 PLZEŇ 301 00

MACH-TX Zábělská 603/50 PLZEŇ 312 00



TOVAKO V-TX Masarykova 1201/75 Plzeň 312 00

SOUKUP II-U ALBERTA-SX K.STEINERA 8 PLZEŇ 318 00

ŠLAIS III-SX 17. LISTOPADU 5 PLZEŇ 320 00

TOVAKO-TX Sukova 23 PLZEŇ 320 00

FAKRA U PENNY-TX Gerská 1951/15 PLZEŇ 323 00

WIT JIŘÍ-SX PLZEŇSKÁ 126 LÍNĚ 330 21

BĚL-TX Benešova třída 1083 Nýřany 330 23

KROKODYL 1-SX HLAVNÍ 123 TLUČNÁ 330 26

PURKART-PX Dukelská 435 VEJPRNICE 330 27

VAŇOURKOVÁ-OX MASARYKOVO NÁM.89 KRALOVICE 331 41

ŠÍPEK-SX NÁVES 144 DOLNÍ BĚLÁ 331 52

CJ-SX MASARYKOVO NÁM.54 STARÝ PLZENEC 332 02

FONIOVÁ-SX NÁDRAŽNÍ 732 STOD 333 01

SAZKA-ČÍŽKOVÁ-TX Masarykovo nám. 325 PŘEŠTICE 334 01

HŮLOVÁ-SX ČERVENKOVA PŘEŠTICE 334 01

SYPALOVÁ-SX Tř.1. máje 1174 DOBŘANY 334 41

HESSOVÁ-TX N.A.NĚMEJCE 150 NEPOMUK 335 01

K DOMINO-OX U sokolovny 559 Nepomuk 335 01

CENTRUM-OX Náměstí Svobody 38 SPÁLENÉ POŘÍČÍ 335 61

ABS Masarykovo nám. 5 ROKYCANY 337 01

JÁGROVÁ-SX VOLDUŽSKÁ 794-NEM. ROKYCANY 337 01

VEFI-SX nám. 5. května 309 ROKYCANY 337 01

MATASOVÁ-TX Malé náměstí 125 ROKYCANY 337 01

KELLNEROVÁ-TX Palackého 11 Rokycany 337 01

POŠTA ZBIROH DP ZBIROH ZBIROH 338 08

HUCL-PX náměstí Kašpara Šternberka 65 RADNICE U ROKYCAN 338 28

ŠŤASTNÝ-SX NÁMĚSTÍ MÍRU 7 MIROŠOV 338 43

DUŠKOVÁ-PX SUVOROVOVA 616 KLATOVY 339 01

JP SPOL II-PX Podhůrecká 719 KLATOVY 339 01

COPY CENTRUM-TX nám. Míru 169 KLATOVY 339 01

KLASNOVÁ -TX Náměstí 142 Nýrsko 340 22

ŠVELCH s.r.o. náměstí Svobody 28 SUŠICE 342 01

FAKRA U PENNY-TX NÁDRAŽNÍ 166 SUŠICE 342 01

ŠIMÁČEK-HRAČKY-TX náměstí Míru 65 DOMAŽLICE 344 01

PIKAL-OX Chodské náměstí 25 Hostouň 345 25

POŠTA STAŇKOV DP STAŇKOV STAŇKOV 345 61

HAMRLE-SÍDLIŠTĚ-SX TÁBOROVÁ 449 HOLÝŠOV 345 62

PETRUŠ-VÝCHOD-SX BĚLOJARSKÁ 1603 TACHOV 347 01

TOVAKO III-TX Panenská 1999 Tachov 347 01

KAŠÁK-SX T. G. Masaryka 1398 Tachov 347 01

PLAN FILM-TX N.SVOBODY 16 PLANÁ U ML 348 15

TABÁK-NOVINY-KOKOŘ Hlavní /roh Tesařská/ Aš 352 01

FORTUNA-KOKOŘ Hlavní 2671/50 Aš 352 01

TRAFIKA-KOREL Karla Havlíčka Borovského 1927 /OD Sokolov 356 01

TRAFIKA-PETRÁŠEK náměstí Přátelství /roh 1.máje-vedl Habartov 357 09

TABÁK-CAP Pohraniční stráže 1247/8 Kraslice 358 01

TRAFIKA-KOZAKEVIČ Stará Kysibelská 644/77 Karlovy Vary-Drahovice 360 01

Tabák-Nyč Sokolovská 1020/84a Karlovy Vary-Rybáře 360 05

TRAFIKA-PICHLÍKOVÁ náměstí Karla IV. 207 Nejdek 362 21



TABÁK STACH Školní /před č.12/ Nová Role 362 25

TRAFIKA-PICHRT Masarykova /před č.669/ Ostrov 363 01

HOLÍK JAN Lidická 34 České Budějovice 370 01

POŠTA 1 ČESKÉ BUDĚJOVICE Senovážné náměstí 240/1 České Budějovice 1 370 01

PEČENKOVÁ ZDEŇKA Rudolfovská 29/14 České Budějovice 370 01

NOVÁKOVÁ SOŇA Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01

GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2 České Budějovice 6 370 06

HROMASOVÁ MILANA,Ing. nám. Republiky 45 Nové Hrady v Jižních Čechách 373 33

JEŽKOVÁ DRAHOMÍRA Žabovřesky 98 Hluboká nad Vltavou 373 41

OKTAN NEW CZ,s.r.o. Hradecká Kunžak 378 62

HRUBEŠOVÁ LADA Křemže 416 Křemže 382 03

ŠVORC DUTÝ s.r.o. Dr. Stejskala 17 České Budějovice 382 32

NĚMCOVÁ JAROSLAVA Velešín 401 Velešín 382 32

HOMUTOVÁ BLANKA Omlenická 177 Kaplice 1 382 41

Tank ONO s.r.o. 2 Dolní Dvořiště 218 Dolní Dvořiště 382 72

R PLUS R s.r.o. Náměstí 381 Vyšší Brod 382 73

TABÁČNICTVÍ 1 Zvolenská 115 Prachatice 383 01

GG TABÁK Krumlovská 1103 Prachatice 383 01

KALEIDOSCOPE Pivovarská 2/3 Vimperk 385 01

HAVLÍK VLADIMÍR Lidická - Hvězda Strakonice 386 01

HAVLÍK VLADIMÍR Erbenova 855 Strakonice 386 01

HAVLÍK VLADIMÍR Bezděkovská 186 Strakonice 1 386 01

ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 386 01

ŠEFRÁNKOVÁ JANA U Svaté Markéty Strakonice 386 01

FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85 Blatná 388 01

HÁK FRANTIŠEK Klokotská 100/19 Tábor 1 390 01

ŠTRUDLOVÁ OLGA Husova 2963 Tábor 390 02

Tuan Pham Minh Budovcova 1257 Tábor 2 390 02

ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864 Tábor 390 02

NEMOCNICE TÁBOR, a.s. Kpt. Jaroše 2000/10 Tábor 3 390 03

TRAJER VÁCLAV Světlogorská 2771 Tábor 390 05

DUNG LE TIEN Dukelská 686 Sezimovo Ústí 2 391 02

KLEEOVÁ VĚRA Sídliště míru 750 Soběslav 392 01

MAREK MILOŠ Ing. Palackého 66 Pelhřimov 393 01

VYTOPILOVO KNIHKUPECTVÍ S.R.O. Poděbradova 20 Pelhřimov 393 01

KUŠTA JOSEF nám. T. G. Masaryka 41 Horní Cerekev 394 03

VÍTKOVÁ HELENA Nový Rychnov 160 Nový Rychnov 394 04

MAREŠOVÁ PETRA Jana Autengrubera 227 Pacov 395 01

*TABÁK MARKOVÁ MARIE Masarykova 885 Humpolec 396 01

HŮLOVÁ JAROSLAVA Masarykova 14 Humpolec 396 01

ZEMAN ARNOŠT Heydukova 164/3 Písek 397 01

VALOVÁ JAROSLAVA Čimelice 7 Čimelice 398 04

BROŽOVÁ ALENA Veselíčko 60 Bernartice u Milevska 398 43

STANĚK ROMAN - GOLDEN I. Nádražní 1230 Milevsko 399 01

BOLKOVÁ ALENA Riegrova 146 Milevsko 399 01

ZÍDKOVÁ IVA Št. Dvořáka 1535 Milevsko 1 399 01

HŘEBÍKOVÁ ANNA Masarykova 341 Milevsko 1 399 01

OD LABE - TABMA Revoluční 2732/9 Ústí nad Labem 400 01

POTRAVINY AN HOANG THANH Bezručova 795/2 Ústí nad Labem 1 400 01



TABÁK POD HOLOMĚŘÍ Vinařská 736/8 Ústí nad Labem 400 01

POŠTA ÚSTÍ NAD LABEM 1 Masarykova 3120/34 Ústí nad Labem 1 400 01

VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem 1 400 01

STÁNEK - STŘÍŽOVICKÁ Střížovická 2/391 Ústí nad Labem 400 01

VALMONT - KAUFLAND 130 Všebořická 389/33 Ústí nad Labem 400 10

POTRAVINY - LOC LAI VAN Mírová 2861/6 Ústí nad Labem 11 400 11

TRAFIKA - ŠRÁMEK Větrná 2724/24 Ústí nad Labem 11 400 11

POŠTA ÚSTÍ NAD LABEM 11 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem 11 400 11

HOBZOVÁ - ÚSTÍ N.L. Seifertova 464 Ústí nad Labem 403 31

TABÁK - OLLI Tyršova 1094/5 Děčín 2 405 02

MIROSLAV RŮŽIČKA Litoměřická 98/16 Děčín 2 405 02

TABÁK - BÁROVÁ Lázeňská 58/1 Děčín 2 405 02

TRAFIKA - KRÁL U Zámečku 354 Děčín 5 405 05

KNYOVÁ MILOSLAVA Jetřichovice 70 Jetřichovice u Děčína 407 16

TABÁK - POSPÍŠIL KAMENICE Janáčkova 200 Česká Kamenice 407 21

SEIFOVÁ JANA, Ing. náměstí Míru 42 Benešov nad Ploučnicí 407 22

TABÁK - BEREŠOVÁ 8. května 153/9 Lovosice 2 410 02

TABÁK - VRBOVÁ Dlouhá 1126 Lovosice 410 02

GG TABÁK - LOVOSICE 40 Tovární 1173 Lovosice 2 410 02

TRAFIKA VENCÁLKOVÁ ZDENKA Obchodní 536 Štětí 411 08

SOUKUPOVÁ ŠTĚPÁNKA náměstí 5. května 56 Libochovice 411 17

TABÁK - U KOSTELA Mírové náměstí 78 Úštěk 411 45

POŠTA BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ Husovo náměstí 42 Bohušovice nad Ohří 411 56

FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17 Litoměřice 1 412 01

DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30 Litoměřice 412 01

POŠTA TEPLICE 1 Dubská 3094/1 Teplice 1 415 01

TRAFIKA U KRUHÁKU Palackého 4255 Chomutov 430 01

TRAFIKA - KAŠOVÁ Jana Švermy 17 Kadaň 1 432 01

TABÁK - LOUDA Lipová 807/14 Most 1 434 01

CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17 Most 1 434 01

CHARAMZA - VIDEOPŮJČOVNA nám. 8. května 331 Meziboří u Litvínova 435 13

CHARAMZA - NÁMĚSTÍ MÍRU náměstí Míru 285 Litvínov 1 436 01

TISK - NADOLECKÁ 17.listopadu 2068 Louny 440 01

J & M SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Husova 687 Louny 1 440 01

TABÁK - SAZKA Pražská 122 Louny 1 440 01

KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2 Liberec 460 01

TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./ Liberec IV-Perštýn 460 01

VALMONT 093-LIBEREC/nám.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a Liberec IV-Perštýn 460 01

VOJTÍŠKOVÁ EVA Lesní 461/41 Liberec 460 14

ŘÍHA JAROSLAV Vrchlického 830/41 Liberec 460 14

POŠTA LIBEREC 15 Olbrachtova 618/37 Liberec 15 460 15

TRAFIKA U KARLA Náměstí 1.máje 49 Chrastava 463 31

TRAFIKA-URBÁNKOVÁ Horní náměstí 71 Hrádek nad Nisou 463 34

KUNCL ZDENĚK nám. Míru 616 Rychnov u Jablonce nad Nisou 468 02

KLINDEROVÁ JANA, Ing. Bedřichov 245 Bedřichov 468 12

POTRAVINY-RŮTA Bedřichov č.ev.1597 Bedřichov 468 12

TABÁK - MÁNESOVA Mánesova 1580/17 Česká Lípa 1 470 01

TRAFIKA - ČECH Jiráskova 720 Česká Lípa 1 470 01

TRAFIKA - TRINDER Sokolská 269/10 Česká Lípa 1 470 01



POŠTA HORNÍ POLICE 9. května 167 Horní Police 471 06

TABÁK - CHLUBNA Husova 124 Mimoň 471 24

ČERNÝ-NERO-CVIKOV Komenského 152 Cvikov 471 54

SABI TABÁK Průmyslová 1196/6 Hradec Králové 2 500 02

I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1 Hradec Králové 2 500 02

ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02

SPORT 1 TRAFIKA třída SNP 586/15 Hradec Králové 500 03

U GRANDU Československé armády 295/23 Hradec Králové 3 500 03

POD STRÁNÍ Milady Horákové Hradec Králové 500 06

KOULA-OBCHODNÍK Na Drahách 656 Hradec Králové 9 500 09

VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 500 12

KUBÍK VĚKOŠE K Sokolovně 309/1 Hradec Králové 503 41

U RYCHTÁŘKY K Zastávce 309/19 Hradec Králové 7 503 41

TABÁK NIKA Revoluční třída 500 Nový Bydžov 504 01

TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí Jičín 506 01

KNIHKUPECTVÍ U PAŠKŮ Valdštejnovo náměstí 61 Jičín 1 506 01

U CIPÍSKA Žizkovo náměstí 6 Jičín 1 506 01

NOVINY-TABÁK Husova Jičín 506 01

DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6 Sobotka 507 43

MAJA Náměstí K. V. Raise 36 Lázně Bělohrad 507 81

PECKA TRAFIKA Pecka Pecka 507 82

ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka 509 01

HAVLÍČKOVO SEJVAL Havlíčkovo náměstí Turnov 511 01

TRAFIKA VYSOKÉ Náměstí Dr. Karla Kramáře 229 Vysoké nad Jizerou 512 11

U BURÁKA Vítkovice 335 Vítkovice v Krkonoších 512 38

TRAFIKA MORAVCOVÁ Harrachov 455 Harrachov 512 46

NA TVRZI Husovo náměstí 22 Lomnice nad Popelkou 512 51

PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139 Jilemnice 514 01

EPOS-OSA Panská 76 Rychnov nad Kněžnou 516 01

VALMONT 158 RK Štemberkova 1433 Rychnov nad Kněžnou 516 01

U VĚŽE TRAFIKA Tyršova 16 Kostelec nad Orlicí 517 41

KOTYZOVÁ VAMBERK Husovo náměstí 101 Vamberk 517 54

KUNC ROKYTNICE J. V. Sládka 97 Rokytnice v Orlických horách 517 61

BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška 518 01

CRKAL JANA PALACHA Jana Palacha 234 Pardubice 530 02

MARLBORO TRAFIKA třída Míru 95 Pardubice 2 530 02

HALBRŠTÁT TRAFFIC Třída Míru 90 Pardubice 530 02

HALA ČD náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02

OUNZ Kyjevská 44 Pardubice 530 03

GALANTA Na drážce 1585 Pardubice 530 03

JINDŘIŠEK ODBORÁŘŮ Odborářů 346 Pardubice 9 530 09

POLABINY 1 Ohrazenická 281 Pardubice 9 530 09

PRODLOUŽENÁ Jiřího Tomana 275 Pardubice 530 09

ŘEČANY ČP 1. Máje 147 Řečany nad Labem 533 13

VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46 Chrudim 537 01

OC DUKLA Palackého třída 764 Chrudim 1 537 01

KOLONIÁL HOLUB náměstí Míru 84 Heřmanův Městec 538 03

KVĚT VLADYKA T. G. Masarykova 130 Slatiňany 538 21

VALMONT HLINSKO Poličská 1561 Hlinsko v Čechách 1 539 01



U KAŠTÁNKU Svážitá 165 Trutnov 1 541 01

PAPÍRNICTVÍ DRAK Palackého 78 Trutnov 1 541 01

U POŠTY U tržnice Trutnov 541 01

PRODEJNA SNĚŽKA Pec pod Sněžkou 291 Pec pod Sněžkou 1 542 21

KAČA PEC Pec pod Sněžkou 171 Pec pod Sněžkou 542 21

NA POŠTĚ ŠEBRLE náměstí Svobody 274 Janské Lázně 542 25

ENAPO POTRAVINY Bertholdovo náměstí 68 Horní Maršov 542 26

SIKYTA NÁMĚSTÍ náměstí Špindlerův Mlýn 543 51

NÁCHOD 1 ČP Masarykovo náměstí 43 Náchod 1                547 01 547 01

KOSTELECKÁ VERNER Kostelecká 1204 Náchod 1 547 01

PALACKÉKO NA ŠEBRLE Palackého 20 Náchod 547 01

MACHOVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 1215 Nové Město nad Metují 1 549 01

TEMPO T.G.Masaryka 206 Hronov 1 549 31

BARTOŠOVÁ HRONOV Husova 580 Hronov 1 549 31

Č.KOSTELEC VERNER Koubovka 387 Červený Kostelec 549 41

FIRMA LUKÁŠOVSKÁ Hýblova 384 Česká Třebová 2 560 02

VALMONT 135 Dr. E. Beneše Česká Třebová 560 02

QANTO LETOHRAD Mírová 865 Letohrad 561 51

ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května 31 Jablonné nad Orlicí 561 64

Ústí nad Orlicí 6 ČP Heranova 1308 Ústí nad Orlicí 6 562 06

ADYKO LANŠKROUN Školní 130 Lanškroun 563 01

KULICH TRAFIKA Pionýrů Žamberk 564 01

JUNGMANNOVA KOMÁRKOVÁ Jungmannova 306 Choceň 1 565 01

PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA nám. Přemysla Otakara II. 207 Vysoké Mýto 566 01

QANTO LANČNOV Lanškrounská 421 Svitavy 568 02

MLEJNEK JIŘÍ Brněnská 137 Jevíčko 569 43

QANTO BOROVÁ Borová 171 Borová 569 82

SUPERMARKET Smetanovo náměstí 71 Litomyšl 570 01

VALMONT ČSAD Mařákova 1198 Litomyšl 570 01

KOVÁŘÍKOVÁ nám. T.G. Masaryka 57/17 Moravská Třebová 1 571 01

PALACKÉHO KUBÁT Palackého náměstí 187 Polička 572 01

U HOLCMANŮ Dolní 94 Havlíčkův Brod 1 580 01

U PALU Nádražní Světlá nad Sázavou 582 91

TABÁK - DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Husovo náměstí  11 Ledeč nad Sázavou 584 01

POLICAROVÁ ILONA Masarykovo náměstí 68/14 Jihlava 1 586 01

FATROVÁ IRENA Ing. Vrchlického 4630/59 Jihlava 1 586 01

VALMONT CR, spol. s.r.o. Brněnská 4971/74 Jihlava 586 01

VALMONT Havlíčkova 13 Jihlava 586 01

VALMONT Březinova 4248/62 Jihlava 586 01

TABÁK Tyršova 1565/12 Jihlava 586 01

POŠTA KOSTELEC U JIHLAVY Kostelec 100 Kostelec u Jihlavy 588 61

ŠALANDA PAVEL Nerudova ul.1 Třešť 589 01

SOBOTKOVÁ VĚRA Nerudova 134/5 Žďár nad Sázavou 1 591 01

HOMOLKOVÁ ZDENKA Náměstí Jana Karafiáta 81 Jimramov 592 42

KOŠÍKOVÁ DAGMAR Vír 246 Vír 592 66

MAREK MILAN Radnická 34/11 Velké Meziříčí 594 01

GG TABÁK U Tržiště 2204 Velké Meziříčí 594 01

VRÁNOVÁ ZDENKA Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 595 01

DARK PLUS  S.R.O. Hrnčířská 573/6 Brno 2 602 00



NOTA PREISLER Tuřany Brno - Tuřany 602 00

TABÁK HOUŠKA s.r.o. Příkop 838/6 Brno 2 602 00

VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2 Brno 2 602 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30 Brno 2 602 00

ONDRÁČEK ROSTISLAV Veveří Kotlářská Brno 602 00

PRAMEN BRNĚNKA SPOL S.R.O náměstí Míru 373/1 Brno 2 602 00

LUKÁŠKOVÁ JIŘINA Úvoz 204/66 Brno 2 602 00

ŘÍKOVSKÝ LIBOR Kotlářská 37 Brno 602 00

HOFÍREK PETR Kobližná 25 Brno 602 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5 Brno 2 602 00

SCAVINO ROBERTO Černopolní-Dětská nemoc. Brno 602 00

VALMONT Nádražní 678/6 Brno 2 602 00

VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23 Brno 602 00

VALMONT s.r.o Palackého 57 Brno 602 00

VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice Brno 602 00

VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova Brno 602 00

VALMONT s.r.o Nám. SNP 32 Brno 602 00

VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno 602 00

ČESKÁ POŠTA, s.p. Nádražní 418/3 Brno 2 602 00

TABÁK Česká 247/32 Brno 2 602 00

TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a Brno-město 602 00

TABÁK Štefánikova 845/15 Brno 602 00

TRAFIKA Mendlovo nám.20 Brno 603 00

PRAMEN BRNENKA SPOL S.R.O PURKYNOVA 45 A BRNO 612 00

MGR. IVANA MÜLLEROVÁ Husitská 1155/7 Brno 12 612 00

PFLIMPFLOVÁ IVONA Kuldova 627/2 Brno 15 615 00

TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno 615 00

POTRAVINY Jílkova 4254/90 Brno 15 615 00

TABÁK POINT4U Táborská 241/228 Brno 615 00

TABÁK HOUŠKA s.r.o. Horova 34 Brno 616 00

VALMONT CR - TABÁK Minská 36 Brno 616 00

TABÁK Makovského nám.1 Brno 616 00

VLČKOVÁ EVA - STÁNEK Banskobystrická 402/66 Brno 21 621 00

ČESKÁ POŠTA, s.p. Libušina třída 579/2 Brno 23 623 00

VALMONT Svratecká 1247/4 Brno 624 00

TRAFIKA Švermova 4/266 Brno 625 00

EUROTABÁK spol. s r.o. U Pošty 12 Brno 625 00

STÁNEK Osová 10 Brno 625 00

AIRPORT SHOP Řípská 1174/5 Brno 27 627 00

GG TABÁK Hviezdoslavova 1288/2 Brno 27 627 00

VALMONT Sedláčkova 2557/4 Brno - Líšeň 628 00

POTRAVINY U LUDVÍKA Josefy Faimonové 2475/13a Brno 28 628 00

VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30 Brno 28 628 00

TRAFIKA Bednaříkova 2185/1 Brno 28 628 00

VALMONT CR Pálavské náměstí 4102/1 Brno 628 00

MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2 Brno 35 635 00

JUŘENA MILAN Vondrákova 13/825 Brno 635 00

TABÁK HOUŠKA s.r.o. náměstí 28. dubna 1069/2 Brno 35 635 00

POTRAVINY ENAPO 144 Juliánovské nám. 2 Brno 636 00



VALMONT Okružní 855/33 Brno 38 638 00

ŽIVNÁ MAGDA Křivánkovo náměstí 641/33a Brno 41 641 00

VINOTÉKA-TRAFIKA Helenčina 59/1 Brno 641 00

KOŠŤÁL ARNOŠT Zeiberlichova 46/37 Brno 44 644 00

CS FORS, S.R.O. CERPACI STANICE Bílovice nad Svitavou 664 01

POTRAVINY - HRUŠKA Na Městečku 57 Pozořice 664 07

RAPANTOVÁ EVA - TABÁK Masarykova 71 Zbýšov u Brna 664 11

DVOŘÁK RICHARD Lelekovice 99 Lelekovice 664 31

EP Ráčková Irena Nádražní 192 Kuřim 664 34

KOPECKÝ IVO Havlíčkova 3 Modřice 664 42

VALMONT  II. U dálnice 777 Modřice 664 42

POŠTA MORAVANY Střední 11/30 Moravany u Brna 664 48

POŠTA SOKOLNICE Komenského 162 Sokolnice 664 52

JELÍNKOVÁ EVA Masarykova 48 Rajhrad 664 61

CS TVG dávat na ČS - bezp.agent. Holasice 664 61

POŠTA HRUŠOVANY Jiřího z Poděbrad 224 Hrušovany u Brna 664 62

ŠÍN ZDENĚK Růžová 146/1 Ivančice 664 91

SOJKA JAROSLAV Komenského náměstí 19/5 Ivančice 664 91

INGROVÁ PAVLÍNA Palackého nám. 645 Rosice u Brna 665 01

ČSAD TIŠNOV,spol. s r.o. Červený mlýn 1538 Tišnov 666 01

ŠUSTR JOSEF Brněnská 1711 Tišnov 666 01

VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19 Znojmo 2 669 02

JEDLIČKOVÁ ALENA Višňové 357 Višňové u Znojma 671 38

ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26 Třebíč 1 674 01

OBCHOD Karlovo nám. 47/36 Třebíč 1 674 01

KŘIVÁNEK JOSEF Komenského 107-aut.nádr. Třebíč 674 01

POŠTA VLADISLAV Vladislav 198 Vladislav 675 01

POŠTA JEMNICE Palackého 771 Jemnice 675 31

MAJOR LADISLAV nám.ČSA 47 Moravské Budějovice 676 02

NOVÁ DUHA s.r.o. Sloup 181 Sloup 679 13

LETOVAN,spol.s.r.o. Masarykovo nám.9 Letovice 679 61

HALVOVÁ HANA-PAPÍRNICTVÍ Náměstí Krále Jiřího 23 Kunštát 679 72

LEPKA LADISLAV Otakara Kubína 179 Boskovice 680 01

LEPKA LADISLAV-NOVINOVÝ STÁNEK 17.listopadu 14 Boskovice 680 01

VALMONT Otakara Kubína 1516/9 Boskovice 680 01

JIRKA JOSEF Husova 11/6 Vyškov 1 682 01

KREUTZER ZBYNĚK - KONZUM Purkyňova 421/36 Vyškov 1 682 01

KUMMER PAVEL Drnovice 631 Drnovice 683 04

POŠTA ŠVÁBENICE Švábenice 18 Švábenice 683 24

ZLATICA ŠAFÁŘOVÁ Palackého náměstí 79 Slavkov u Brna 684 01

WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70 Slavkov u Brna 684 01

MORAVČÍKOVÁ EVA Na Morávce 415 Uherské Hradiště 1 686 01

MORAVČÍKOVÁ EVA Hradební 1 Uherské Hradiště 686 01

RENNO UH Havlíčkova ul.159 Uherské Hradiště 686 01

PRODEJNA TISKU Štěpnická 1156 Uherské Hradiště 6 686 06

POŠTA VELEHRAD Vinohradní 170 Velehrad 687 06

VELICHOVÁ JANA Moravská 99 Uherský Brod 1 688 01

POLIKLINIKA Bří. Mrštíků 3065/38 Břeclav 690 02

TABÁK POINT4U třída 1. máje 3086/2 Břeclav 690 02



NAVRÁTIL MICHAL Náměstí 112 Rakvice 691 03

POŠTA VELKÉ PAVLOVICE Hlavní 89 Velké Pavlovice 691 06

POŠTA NĚMČIČKY Němčičky Němčičky 691 07

NOVINY-ČASOPISY Kostická 2 Tvrdonice 691 53

ČECHOVSKÝ ČENĚK Masarykovo nám. 1825/12 Hodonín 1 695 01

VESELÁ ALENA Hodonínská 1161 Dubňany 696 03

KŘIVÁK MILAN Komenského 225 Dubňany 696 03

CHYTILOVÁ LUDMILA Hodonínská 27 Mutěnice 696 11

TRAFIKA - HLADKÁ IVANA Vinohradská 35 Strážnice 696 62

EVA NAVRÁTILOVÁ Masarykovo náměstí 14/12 Kyjov 1 697 01

GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 697 01

GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 698 01

STÁNEK Václava Jiřikovského 133/16 Ostrava 30 700 30

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 662/5A Ostrava 30 700 30

STÁNEK před HRUŠKOU Výškovická 714/170 Ostrava-Výškovice 700 30

TABÁK Dr. Martínka 1415/51 Ostrava 30 700 30

VALMONT Rudná 3114/114 Ostrava 30 700 30

VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10 Ostrava 700 30

POŠTA OSTRAVA 1 Poštovní 1368/20 Ostrava 1 701 00

MATLOCH,stánek u RADNICE Prokešovo náměstí 634/5 Ostrava 2 702 00

IPROKOS spol.s r.o.,u RADNICE Prokešovo nám. Ostrava 2 702 00

LASO-obch.dům Masarykovo nám. 3090/15 Ostrava-Moravská Ostrava 702 00

VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava 2 702 00

STÁNEK u BUDOUCNOSTI Plzeňská 2619/10 Ostrava-Zábřeh 704 00

TABÁKFakultní nem. 17.listopadu 1765/7 Ostrava 8 708 00

TABÁK naproti fin.úřadu Opavská 768/95 Ostrava 8 708 00

MINITRAFIKA 28.Října 853/256 Ostrava 9 709 00

TABÁK Přemyslovců 465/8 Ostrava 9 709 00

VALMONT Prodloužená 807 Ostrava 20 720 00

STÁNEK MPT u nábytku Kosmonautů 670/68 Karviná 734 01

STÁNEK - na zast. BUS Orlovská 464 Rychvald 735 32

STÁNEK - vedle Spořitelna Ostravská u pošty Petřvald 735 41

POŠTA BOHUMÍN 1 Ad. Mickiewicze 67 Bohumín 1 735 81

TRAFIKA NA NÁDRAŽÍ Nádražní hala ČD Bohumín 735 81

GATTNAROVÁ - TRAFIKA Národní třída 596/24 Havířov 1 736 01

PERTILE 3 - STÁNEK Svornosti 2 Havířov 1 736 01

TRAFIKA - NÁDRAŽÍ ČD-MPT Železničářů 1300/2 Havířov-Šumbark 736 01

POŠTA Č.TĚŠÍN 1 Nádražní 48/2 Český Těšín 1 737 01

STÁNEK u nádraží ČD Nádražní Frýdek-Místek 738 01

POTRAVINY-STÁNEK El. Krásnohorské u čp.321 Frýdek-Místek 738 01

TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8.pěšího pluku 85 Frýdek-Místek 738 01

TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ Zámecké nám. 1254 Frýdek-Místek 1 738 01

Trafika Nešetřil (PENNY MARKET FM) Pionýrů 2280 Frýdek-Místek 738 01

TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35 Frýdek-Místek 1 738 01

POŠTA FRÝDEK - MÍSTEK 13 Heydukova 3436 Frýdek-Místek 13 738 03

POTRAVINY,u kapličky Pražmo 120 Pražmo 739 04

UNIPRO Nová Ves 251 Frýdlant nad Ostravicí 739 11

POŠTA FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Poštovní 310 Frýdlant nad Ostravicí 739 11

TABÁK náměstí J. A. Komenského 35 Brušperk 739 44



VEČERKA K Svaté vodě 737 Brušperk 739 44

POTRAVINY Lhotka 142 Lhotka 739 47

POŠTA KOZLOVICE Kozlovice 343 Kozlovice 739 47

POTRAVINY-BEA,u cesty,naproti resta Nebory 294 Třinec 1 739 61

POTRAVINY u marianského náměstí Plk. Velebnovského 150 Jablunkov 739 91

POŠTA NÁVSÍ Návsí 511 Návsí 739 92

TABÁK-VEDLE TESCA Bystřice 1181 Bystřice nad Olší 739 95

TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19 Nový Jičín 1 741 01

MARKOVÁ Protifaš. bojovníků 1709/1 Nový Jičín 1 741 01

TABÁK Masarykovo náměstí 48/9 Odry 742 35

POTRAVINY ŠVARC Bařiny 779 Štramberk 742 66

FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7 Frenštát pod Radhoštěm 744 01

TRAFIKA U CHURCHILLA nám. Míru 5 Frenštát pod Radhoštěm 744 01

TRAFIKA Horní náměstí 104/1 Opava 746 01

TABÁK 2 PK spol. s.r.o. Horní náměstí 130/49 Opava 746 01

TRAFIKA Zeyerova 1435/2 Opava 5 747 05

TRAFIKA U AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ Opavská 631/9 Bolatice 747 23

TRAFIKA Ostravská 77/27 Hlučín 748 01

ČS UNIXAN s.r.o. 9. května 3166/115 Přerov 750 02

POTRAVINY KOUTNÁ MARCELA Masarykovo náměstí 14 Brodek u Přerova 751 03

751 12 POŠTA PAVLOVICE U PRERO POŠTA PAVLOVICE Pavlovice u Přerova 751 12

751 22 POŠTA OSEK NAD BEČVOU Pošta Osek nad Bečvou Osek nad Bečvou 751 22

WELLART V.O.S. Masarykovo náměstí 94 Hranice 1 753 01

TRAFIKA U MEZU Jirásková Vsetín 755 01

TRAFIKA M A R Velké Karlovice 451 Velké Karlovice 756 06

ČS LUGO PLUS s.r.o Horní Bečva 436 Horní Bečva 756 57

TRAFIKA LÁZ Kulturní 1794 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61

POŠTA ROŽNOV POD RADHOŠTĚM Náměstí Míru 1268 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61

TRAFIKA ČSAD Nádraží ČSAD Valašské Meziříčí 757 01

TRAFIKA U NEMOCNICE u nemocnice Valašské Meziříčí 757 01

STÁNEK U MOSTU Mostní 54 Valašské Meziříčí 757 01

POŠTA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 1 Poláškova 122/10 Valašské Meziříčí 1 757 01

GG TABÁK 34 Nábřeží 5428 Zlín 760 01

ŘEHÁKOVÁ JANUŠTICE ZLÍN 760 01

REALSPOT S.R.O. Gahurova 4402 Zlín 1 760 01

ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 760 01

HOFEREK U DOMU OBUVI ZLÍN 1 760 01

760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648 Zlín 1 760 01

OD PRIOR - NOVINOVÝ STÁNEK nám. T. G. Masaryka 6 Zlín 760 01

VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 760 01

VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 760 05

VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05

Globus Malenovice Masarykova 203 Zlín 4 763 02

TERNO Tř.T.Bati 398 Zlín 4 763 02

BOBÁLOVÁ Masarykova 1252 Zlín - Malenovice 763 02

ROSA MARKET Za Dvorem 407 Zlín 12 763 14

PAVLÍK LEO s.r.o. U ZAST.AUTOBUSU SLUŠOVICE 763 15

BAJAJOVÁ Svatoplukova 667 Napajedla 763 61

TRAFIKA NA KAPLI Na Kapli 1622 Napajedla 763 61



GG TABÁK Dr.E.Beneše Otrokovice 765 02

PETR BOČEK Masarykovo náměstí 492/7 Kroměříž 1 767 01

Petr Boček Riegrovo náměstí 151/31 Kroměříž 1 767 01

Trafika Gahurová Poštovní 160 Hulín 768 24

Trafika Nevřalová PRUSINOVICE 35 PRUSINOVICE 768 42

Šafaříková Jitka MASARYKOVA Holešov 769 01

TRAFIKA - JANTÁK Pekařská 1 Olomouc 772 00

PAVEL ŠROTT MASARYKOVA OLOMOUC 772 00

TABÁK POSPÍŠILOVÁ Dolní náměstí 54/34 Olomouc 772 00

772 00 POŠTA OLOMOUC 2 JEREMENKOVA 104/19 OLOMOUC 2 772 00

GG TABÁK Č.47 Velkomoravská 488/29 Olomouc 779 00

Tabák Schullerová Riegrova 383/26 Olomouc 9 779 00

Tabák Hana De Collová Tř. Svobody Olomouc 779 00

Ing. JAN JANTAK Rooseveltova 100 Olomouc 779 00

VALMONT CR Dobnerova Olomouc 779 00

TRAFIKA  - MASARYKOVA TŘ. Masarykova třída 885/34 Olomouc 779 00

783 13 POŠTA STEPANOV U OL POŠTA STEPANOV U OLOMOUCE Štěpánov u Olomouce 783 13

783 16 POŠTA DOLANY U OL. POŠTA DOLANY Dolany u Olomouce 783 16

MILOSLAVA VYSLOUŽILOVÁ Prodej tisku Náměšť na Hané Náměšť na Hané 783 44

POŠTA VELKÝ TÝNEC Na křibě 59 Velký Týnec 1 783 72

VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90 Velký týnec 783 72

TABÁK ŠKURKOVÁ Hlavní náměstí Šternberk 785 01

DEUS Gen. Svobody 250/5 Šumperk 1 787 01

788 15 POŠTA VELKE LOSINY POŠTA VELKE LOSINY Velké Losiny 788 15

DANUŠE KYLAROVÁ Osvobození 24 Zábřeh 789 01

SLOVNAFT OLOMOUCKA 4 ZABREH 789 01

VALMONT CR Leštinská Zábřeh na Moravě 789 01

POTRAVINY ČTYŘLÍSTEK Severovýchod 2364/57 Zábřeh 789 01

GG TABÁK ul. Družstevní Mohelnice 789 85

TRAFIKA Nádražní 282/2 Jeseník 790 01

790 03 POŠTA JESENIK 3 POŠTA JESENIK 3 Jeseník 3 790 03

OBCH.DUM KOALA JASINSKY nám. Míru 64/7 Bruntál 1 792 01

TOMANCOVA-TOMI Malá Morávka 223SLUHA Malá Morávka 793 36

DĚTSKÁ LÉČEBNA RESP. NEMOCÍ Lázeňská 544 Zlaté Hory v Jeseníkách 793 76

OLDŘICH PEŠEK Rejvíz 27 Zlaté Hory 793 76

Kvapil - Pasáž Hlaváčkovo nám. 217/1 Prostějov 1 796 01

MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8 Prostějov 1 796 01

GG TABÁK Konečná Prostějov 796 01

JAROSLAV KVAPIL Sídliště E. Beneše Prostějov 796 03

POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126 Prostějov 4 796 04

VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV 796 04

DVOŘÁKOVÁ ANNA Němčice na Hané Němčice na Hané 798 27

798 46 POŠTA BRODEK U KONI POŠTA BRODEK U KONICE BRODEK U KONICE 798 46


	ZW_ZEP_M03_021 1

